
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2009 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2009/48/EB dėl žaislų saugos klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 170, 2009 m. birželio 30 d.) 

19 puslapis, 53 straipsnio 2 dalis: 

yra: „…, jeigu šie žaislai atitinka Direktyvos 88/378/EEB II priedo 3 dalyje išdėstytus reikalavimus ir …“, 

turi būti: „…, jeigu šie žaislai atitinka Direktyvos 88/378/EEB II priedo II dalies 3 skirsnyje išdėstytus reikalavimus ir …“. 

19 puslapis, 55 straipsnio pirma pastraipa: 

yra: „Direktyva 88/378/EEB, išskyrus 2 straipsnio 1 dalį ir II priedo 3 dalį, panaikinama nuo 2011 m. liepos 20 d. 
2 straipsnio 1 dalis ir II priedo 3 dalis panaikinami nuo 2013 m. liepos 20 d.“, 

turi būti: „Direktyva 88/378/EEB, išskyrus 2 straipsnio 1 dalį ir II priedo II dalies 3 skirsnį, panaikinama nuo 2011 m. 
liepos 20 d. 2 straipsnio 1 dalis ir II priedo II dalies 3 skirsnis panaikinami nuo 2013 m. liepos 20 d.“ 

20 puslapis, I priedas, 4 punktas: 

yra: „4. Dviračiai, kurių maksimalus sėdynės aukštis yra daugiau kaip 435 mm, kai matuojamas vertikalus 
atstumas nuo žemės iki sėdynės paviršiaus, sėdynei esant horizontalioje padėtyje ir nuleistai iki žemiausio 
galimo lygio.“, 

turi būti: „4. Dviračiai, kurių maksimalus sėdynės aukštis yra daugiau kaip 435 mm, kai matuojamas vertikalus 
atstumas nuo žemės iki sėdynės paviršiaus, sėdynei esant horizontalioje padėtyje ir pakeltai iki aukščiausio 
galimo lygio.“ 

23 puslapis, II priedas, III dalis, 4 punkto b papunktis: 

yra: „b) naudojant žaislą, kaip nurodyta 10 straipsnio 2 dalies pirmojoje pastraipoje, šios medžiagos ar mišiniai 
negali būti prieinami vaikams, įskaitant tai, kad negali būt įmanoma jų įkvėpti; arba“, 

turi būti: „b) naudojant žaislą, kaip nurodyta 10 straipsnio 2 dalies pirmojoje pastraipoje, šios medžiagos ar mišiniai 
negali būti prieinami vaikams, įskaitant tai, kad negali būt įmanoma jų įkvėpti;“. 

23 puslapis, II priedas, III dalis, 5 punktas: 

yra: „5. …, jeigu tenkinamos šios sąlygos: 

a) naudojamos medžiagos ar mišiniai, kurių individuali koncentracija prilygsta arba mažesnė negu atitin
kama koncentracija, nustatyta B priedėlio 2 skirsnyje nurodytuose Bendrijos teisės aktuose dėl šių 
medžiagų turinčių mišinių klasifikavimo; arba 

b) naudojant žaislą, kaip nurodyta 10 straipsnio 2 dalies pirmojoje pastraipoje, medžiagos ar mišiniai 
negali būti prieinami vaikams, įskaitant tai, kad negali būti įmanoma jų įkvėpti; arba 

c) …“, 

turi būti: „5. …, jeigu tenkinama viena ar daugiau šių sąlygų: 

a) naudojamos medžiagos ar mišiniai, kurių individuali koncentracija prilygsta arba mažesnė negu atitin
kama koncentracija, nustatyta B priedėlio 2 skirsnyje nurodytuose Bendrijos teisės aktuose dėl šių 
medžiagų turinčių mišinių klasifikavimo; 

b) naudojant žaislą, kaip nurodyta 10 straipsnio 2 dalies pirmojoje pastraipoje, medžiagos ar mišiniai 
negali būti prieinami vaikams, įskaitant tai, kad negali būti įmanoma jų įkvėpti; 

c) …“.

LT L 355/92 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 12 31


	2009 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2009/48/EB dėl žaislų saugos klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 170, 2009 m. birželio 30 d.)

